1310. (Neugart II. 320. unb ©«.«annsetbbriefc in Süricß.)
s) «Jlbfcß. 8. 81. 194.
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25.

1313

Uenricus VII. Imperstor, krstribus 8. Ls2sri (ubi?) àonst

Eeelesism susm in Neiringen^ sitsm in termini» Lurgunàis, in ioeo

qui àicitur vsslitksl.

So bemerkt ä. I.. XVstteville Hist, àe Is Lonk. Lelv. Lerne
1768. 8, (Lom. I. lib. I. p. 26. Kote.)

26.

1316 — 1321.

Br. Sigfrid v. Slatt, Comthur, schreibt die Regel für die

Lazaritenhäuser in der Schweiz.
Theilweise gedruckt in Langs histor. Grundriß; (I. 766)

vollständig nach der Urschrift im Geschichtsftd. IV. I l9 — 158, l)

27.

131«, 11 Mai.«)
Zosnne« Lpiseopus Lervus Seruorum vei. Venersbilibus är-

ckiepisvop!», Lpiseopi» et àilectis Liliis äbbslibus, Lrioribus, vis-
eonis, srebiàîseonis et sliis Leelesisrum Lrelstis, sà quos littere
iste pervenerint, sslutem et spostoliesm Leneàietionem. Lum ài-
leeti fili! Nsgistri et krstres Kospitsiis militie ssncti Ls^sri Aeroso-
lomitsn! nullum Ksbesnt Lpiseopum vel Lrelstum suprs se, prêter
Lomsnum Lontilicem, et speeisii gsuàesut prerogativa liKertstis;
non àeeet vos in eos, vel LIerieus, sut Lcclesiss eorum, in qui-
bus poteststem Leeiesissticsm von Ksbetîs, absque msnàsto nostro
exeomunivstionis vel interàicti sententism promulgare, suam

si qusvàoque vos vel Subàitos vestros iàem msgister et Lrstres

inzustè grsusuerint; per vos, sut per uuveios vestros ià Lomsno
Loutibe! vuuvisre àebetis, se per ipsum àe memorstis Usgistro et

krstribus zustitism obtinere. Inàe est, quaà Università!! vestre per
spostoiies Scripta msnàsmus, qustenus in preàietos msgistrum et

t> Br. Sigfrid ist schon Comthur in Schlatt am 17 Iän, 1282, (Staats¬
archiv Bern) und Provinzialcointhur der Häuser im Schlatt, Gfenn, und
Uri. (Oberdorf, Urk. 12 Mai 1287, 17 Winterm. 129«, und 28 Mai
lZ10. (MuKsrt II, 32«. und Svanweidbriefc in Zürich

S) Absch, B, Bl, 194.
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fratres vel clericos, nuncios aut Ecclesias eorum, in quibus auc-
toritatem nequaquam habetis, excomunicationis vel interdicti
sententiam promulgare nullatenus presumatis, nec eos alias indebita

grauatione vexetis, sed erga ipsos vos taliter habeatis, quod non
habeant adversus eos materiam querulandi, securi, quod si
mandatum neglexeritis nostrum, in hac parte non potueritis pertransire,
quin eisdem fratribus in sua justitia, si apud nos querelar« iterum

deposuerint, efficaciter providere curemus. Datum Avenion. V.
Idus Maji, Pontificatus nostri anno lertio.